tarif technique 2018 - huot.fr27
PR
IS
E
EN
 C
H
A

NEZ (C)
ø ext.
Sortie (mm)
ø outil avec garde
de perçage (mm)
A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Poids
(kg)Ferm. à gauche Ferm. à droite
5402.25SE 5902.25SE 20 M40x3 25 20 150 97 100 148 1,650
5402.2032SE* 5902.2032SE* 20 M40x3 32 20 150 140 140 150 1,900
5402.25SEG 5902.25SEG 20 M55x3 25 20 150 140 140 150 2,100
Code
DN
Filetage
NEZ (C)
ø ext.
Sortie (mm)
ø outil avec garde
de perçage (mm)
A
(mm)
B
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Poids
(kg)Ferm. à gauche Ferm. à droite
5402.32SE 5902.32SE 27 M40x3 32 24 155 110 115 135 2,540
5402.32SEG 5902.32SEG 27 M55x3 32 24 155 112 110 155 2,850
5402.40SE 5902.40SE 32 M55x3 40 30 180 135 140 155 4,670
5402.50SE 5902.50SE 40 M55x3 50 38 180 140 145 155 4,550
5402.63SE* 5902.63SE* 40 M55x3 63 38 180 195 200 175 5,420
Code DN
EMBASE CLOCHE
Poids
(kg)